
1 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTI: 

- la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

- lo Statuto della Sapienza emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss. mm. e ii; 

- il Regolamento del Dipartimento di Neuroscienze Umane; 

- la delibera di Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze Umane del 15 luglio 2024 in cui sono 

state indette le Elezioni della rappresentanza dei titolari di assegno di ricerca operanti nel 

Dipartimento. 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla elezione della rappresentanza dei titolari di assegno di 

ricerca operanti nel Dipartimento per il biennio 2025-2026 e per il residuo del 2024. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1 

Indizione, data e luogo elezioni. 

Sono indette le elezioni per l'elezione della rappresentanza dei titolari di assegno di ricerca operanti nel 

Dipartimento, per il biennio 2025-2026 e per il residuo del 2024, il giorno 2 settembre 2024, dalle 

ore 8.00 alle ore 16.00, telematicamente tramite il link che verrà inviato all’elettorato attivo via email 

all’indirizzo di posta istituzionale. 

 
Art.2  

Commissione elettorale. 

La Commissione elettorale è composta dai seguenti membri effettivi:  

Presidente: Prof. Giovanni Fabbrini. 

Componente: Ing. Veronica Palma.  

Segretario: Dott.ssa Luisa Iafrate. 

 

In caso di giustificato impedimento, sono previsti i seguenti membri supplenti: 

Presidente: Prof. Andrea Truini. 

Componente: Sig.ra Cristina Novelli. 

 

Art. 3  

Modalità di voto. 

1. Ogni elettore ha diritto di esprimere una preferenza con l'indicazione del nome e cognome 

dell’assegnista scelto. 

2. Risulterà eletto colui che ha ricevuto il maggior numero di voti. 



2 

 

 

3. In caso di parità di voti è eletto il più giovane in ruolo e in caso di ulteriore parità il più giovane di 

età. 

Art.4 

Termine delle votazioni e proclamazione degli eletti. 

Al termine delle votazioni il Presidente del seggio procederà immediatamente allo scrutinio e comunicherà 

tramite regolare verbale di scrutinio i risultati e l'esito delle operazioni elettorali per proclamare l’eletto. 

 
Art. 5  

Norme finali. 

Per quanto non previsto nel presente provvedimento d'indizione, si rinvia allo Statuto d'Ateneo e alle 

norme regolamentari di ateneo. Il presente provvedimento è portato a conoscenza degli interessati 

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 

 
 
Roma, 26 luglio 2024 
 
 
  



3 

 

 

 

 

 
ELEZIONE DELLA RAPPRESENTANZA DEI TITOLARI DI ASSEGNO DI RICERCA OPERANTI NEL 

DIPARTIMENTO 2 SETTEMBRE 2024 

ELETTORATO ATTIVO E PASSIVO 

 

Accinni  Tommaso 

Barbuti  Elena 

Bechi Gabrielli  Giulia 

Berardi  Anna 

Buscarnera  Simona 

Canevelli Marco 

Galluzzi  Gaia 

Grande  Eleonora 

Greco  Carlo 

Jadoul  Yannick 

Maraone  Annalisa 

Margiotta  Roberta 

Mogavero  Fabiana 

Panuccio  Francescaroberta 

Peconi Martina 

Raimondi  Teresa 

Salati  Emanuela 

Tucci Federico 

Van Der Werff  Jelle 

 


		2024-07-26T11:08:54+0000
	Giovanni Fabbrini




